Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa habilitada no fornecimento de 
CONTRATAÇÃO DE ESPAÇO PUBLICITÁRIO EM JORNAL IMPRESSO DE GRANDE 
CIRCULAÇÃO, COM O OBJETIVO DE ATENDER AS DEMANDAS ORIUNDAS DO GABINETE 
DO PREFEITO DE ARRAIAL DO CABO – RJ. 

Valor estimado 

R$ 334.400,00 (Trezentos e trinta e quatro mil e quatrocentos reais). 

Registro de Preços? Visto
ria 

Modo de disputa Critério de Julgamento 

Sim Não Aberto Menor valor unitário 

Itens Exclusivos para ME/EPP? Itens com Cota 
Reservada para 
ME/EPP? 

Exigência de 
Amostra? 

Partcipação de Consórcio 

Não Não Não Não